Η πρόεδρος της Επιτροπής, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας, ζήτησε 
από την Περιφερειακή Επιτροπή να αποφανθεί για το κατεπείγον του παρακάτω 
θέματος και τη συζήτησή του εκτός ημερήσιας διάταξης. 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της, ότι υπάρχει επιτακτική ανάγκη να γίνει 
επιστροφή του ποσού των δώδεκα χιλιάδων επτακοσίων δεκατριών ευρώ & 
ενενήντα ένα λεπτό (12.713,91) στον λογαριασμό «ΠΔΕ Αδιάθετα Υπόλοιπα 
Παρελθόντων Οικονομικών Ετών» της Τράπεζας της Ελλάδος, για να διατεθεί 
σε κοινωνικά προγράμματα, αποφάνθηκε ομόφωνα για το κατεπείγον του 
θέματος και τη συζήτησή του εκτός ημερησίας διάταξης: 

Στη συνέχεια η πρόεδρος της Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της

[...]

Επίσης 
μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας παρακαλούμε να αποστείλετέ το σχετικό 
αποδεικτικό στο email: i.ioannidis@da-opeka.gr καθώς και στην Υπηρεσία 
Μετά από τα παραπάνω: 

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε: 
Την έγκριση σας για την επιστροφή του ποσού των δώδεκα χιλιάδων επτακοσίων 
δεκατριών ευρώ & ενενήντα ένα λεπτό (12.713,91) που προκύπτει σύμφωνα με την 
καρτέλα Ολοκλήρωσης της Πράξης «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ & 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016», για επιστροφή ποσού 
12.713,91 Ευρώ που πρέπει να επιστραφεί στον λογαριασμό «ΠΔΕ Αδιάθετα